

**Buddy Holly, Skagen ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 10 05 32 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

Thomas Hvid  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buddy Holly, Skagen ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 10 05 32 18  
Stiftet: 16. november 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Hvid, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.077 t.kr. mod 2.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Regeringens tiltag for at stoppe smittekæden, har medført at diskoteket er tvangslukket foreløbigt indtil den 14. april 2020. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.076.865</b>	<b>2.179.940</b>
1 Personaleomkostninger	-1.641.707	-1.519.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.793	-114.403
<b>Driftsresultat</b>	<b>326.365</b>	<b>546.450</b>
Andre finansielle indtægter	20.898	4.205
Øvrige finansielle omkostninger	-58.409	-15.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.854</b>	<b>534.882</b>
Skat af årets resultat	-61.668	-118.382
<b>Årets resultat</b>	<b>227.186</b>	<b>416.500</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.169.973
Overføres til overført resultat	227.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-753.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.186</b>	<b>416.500</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.659	93.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.659</u>	<u>93.224</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	510.000	510.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>605.659</u></b>	<b><u>603.224</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	256.000	243.000
Varebeholdninger i alt	<u>256.000</u>	<u>243.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.556	60.958
Udskudte skatteaktiver	62.000	0
Andre tilgodehavender	57.824	38.963
Periodeafgrænsningsposter	92.800	29.760
Tilgodehavender i alt	<u>319.180</u>	<u>129.681</u>
Likvide beholdninger	<u>1.134.248</u>	<u>1.210.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.709.428</u></b>	<b><u>1.582.755</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.315.087</u></b>	<b><u>2.185.979</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	227.186	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.169.973
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>352.186</u></b>	<b><u>1.294.973</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	<u>28.233</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.233</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.002	107.656
	Gæld til associerede virksomheder	1.463.353	441.227
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	32.296
	Selskabsskat	123.347	118.382
	Anden gæld	<u>168.966</u>	<u>191.445</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.668</u>	<u>891.006</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.962.901</u></b>	<b><u>891.006</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.315.087</u></b>	<b><u>2.185.979</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.610.800	1.490.295
Andre omkostninger til social sikring	14.295	13.254
Personalemkostninger i øvrigt	<u>16.612</u>	<u>15.538</u>
	<u><b>1.641.707</b></u>	<u><b>1.519.087</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>28.233</u>	<u>0</u>
	<u><b>28.233</b></u>	<u><b>0</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019, 640 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019, 20 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet har indgået i den nationale sambeskatning med TM Invest ApS, CVR-nr. 20 40 22 88 som administrationselskab i perioden 1. januar 2019 - 31. juli 2019.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber i perioden.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.